
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.07.2005 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 16/05xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 17 czerwca 2005 roku

 
w sprawie zmiany Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/04 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 29 grudnia 2004 roku w
sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 FOKJ o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr
142, póz, 1591 z późn. zm.) oraz §46 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Osieku zarządzam, co
następuje:
 

§1
W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/04 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Osieku wprowadza s ę następującą zmianę:
2) w pkt 5 lit g liczba etatów wynosi - 2
 

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno - Organizacyjnego.
 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 Przewiń do początku


